
ZARZĄDZENIE NR Z-147/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnego paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236)   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62C44E6-2547-43DE-B861-9E6C14CF2CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-147/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 478 054,00 450 000,00 9 928 054,00 

 90095  Pozostała działalność 2 457 400,00 450 000,00 2 907 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450 000,00 450 000,00 

    0,00 450 000,00 450 000,00 

Dochody ogółem, w tym: 140 384 066,47 450 000,00 140 834 066,47 

dochody bieżące: 128 180 435,89 450 000,00 128 630 435,89 

dochody majątkowe: 12 203 630,58 0,00 12 203 630,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62C44E6-2547-43DE-B861-9E6C14CF2CF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-147/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 306 518,48 450 000,00 18 756 518,48 

 90095  Pozostała działalność 3 940 100,00 450 000,00 4 390 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 337 500,00 339 500,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 0,00 337 500,00 337 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 283 000,00 112 500,00 395 500,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 0,00 112 500,00 112 500,00 

       

Wydatki ogółem: 163 875 599,28 450 000,00 164 325 599,28 

wydatki bieżące: 132 076 846,95 450 000,00 132 526 846,95 

wydatki majątkowe: 31 798 752,33 0,00 31 798 752,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62C44E6-2547-43DE-B861-9E6C14CF2CF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-21T08:42:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




